

جدی تر شدن افول آمریکا با بروز بحران های داخلی اش

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ عبدالله صادقی تحلیلگر مسائل سیاسی هرمزگان با اشاره به یوم الله ۱۳ آبان سال ۱۳۴۳ اشاره اظهار کرد: ۱۳ آبان ۱۳۴۳ که مصادف با تبعید حضرت امام خمینی (ره) به و ترکیه و حاصل این تبعید ۱۵ سال دوری امام از کشور بود که بازگشت امام به ایران بدلیل مقابله با قانون کاپیتولاسیون که به نفع دولت آمریکا و به ضرر مردم ایران بود دفاع و سخنرانی کند.

وی افزود: قصد دولت آمریکا با تصویب این لایحه که مردم را متوحش و دست به نوامیس مردم، سگ آمریکایی ها بودن، تحقیر مردم ایران، مصونیت قضایی و حقوقی در ایران داشته باشند، عدم حق محاکمه آمریکاییان در کشور ایران بود و امام در مقابل این سلطه طلبی ایستاد.

صادقی ادامه داد: با تبعید کردن امام از ایران می‌توانند بهتر به خواسته های خود برسند و همین امر موجب شد که ایران بعنوان بازوی نظامی دولت امریکا باشد که امام در مقابله با همه ی این زورگویی ها ایستاد.

تحلیلگر مسائل سیاسی هرمزگان بیان کرد: ۱۳ آبان دیگری در سال ۱۳۵۷ برای ملت ایران رقم خورد که دانش آموزان در مقابل حکومت شاهنشاهی راهپیمایی و اعتراض کردند که تعدادی از دانش آموزان به شهادت رسیدند و همینطور علت نام گذاری ۱۳ آبان این شد که دانشجویان در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ لانه جاسوسی و سفارت آمریکا را تسخیر کردند و روز استکبار ستیزی نام گرفت.

وی با اشاره به روز استکبار ستیزی و جنایات آمریکا در کشور و منطقه اضافه کرد: آمریکا جنایات مختلفی را برعهده داشته که پشتیبانی از رژیم صهیونیستی، تحمیل جنگ و ناامنی در عراق، سوریه، یمن و لبنان، عادی سازی روابط در عراق، کودتای ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲، تحمیل کاپیتولاسیون، حمایت از تجزیه طلبان و گروهک ها بود.

صادقی به تحریم های اقتصادی یا تروریسم اقتصادی و راهزنی های اقتصادی علیه ایران اشاره کرد و گفت: تحریم های اولیه در آمریکا و ثانیاً تحریم های بعدی، تحریم هایی است که آمریکا حق ارتباط ایران با کشور های دیگر را عنوان کرده میباشد و شاهد تحریم های مختلفی

علیه کشور ایران هستیم که با تقویت بنیه اقتصادی، برطرف کردن سوء مدیریت ها و با برنامه ریزی صحیح در مقابل تحریم ها ایستاد.

تحلیلگر مسائل سیاسی هرمزگان با اشاره به جنایت های آمریکا علیه ایران شامل ساقط کردن هواپیمای ایرباس، ترور سپهبد شهید سلیمانی، بیان داشت: ایران هیچوقت از این کار آمریکا نخواهد گذشت و منتظر انتقام سخت ایران باشند.

وی گفت: با توجه به فشارهای مختلف، جنایات، آمریکا علیه ایران به نقل از حضرت مقام معظم رهبری زمان بزن و در رو تمام شده است و آمریکا خود دچار بحران های جدی تری است که شاهد رو به افول بودن آمریکا هستیم.

صادقی به خواسته های آمریکا در مذاکره پرداخت و خاطرنشان کرد: آنها خواهان این هستند که ایران بر سر میز مذاکره حاضر و قوانین سختی علیه ایرانی را برقرار کنند و باید سیاست های منطقه ای ایران را قطع که نیرنگ های آمریکا در زمینه های مختلف آشکار و نتوانستند موفق باشند و از طریق فشار اقتصادی با مردم ایران بازی میکنند.

انتهای پیام/